



Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Хозяйственный отдел																									
1А	Слесарь-сан- техник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-1А (1А)	Слесарь-сан- техник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-2А (1А)	Слесарь-сан- техник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-3А (1А)	Слесарь-сан- техник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1-4А (1А)	Слесарь-сан- техник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Электрора- зоувращик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Дата составления: 02.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)








Никитина Е.Б.

(ф.и.о.)

02.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача клинико-экспертной работе (должность)		Важенина Л.Г. (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Ноева Н.Ф. (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Кудина Л.А. (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Хрусталева Р.М. (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Деряжкина Е.А. (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Бессонова М.В. (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
4740 (№ в реестре экспертов)		Суханова Ирина Геннадьевна (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Гурьевская районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Хозяйственный отдел</i>					
1А. Слесарь-сантехник	Разработать режима труда и отдыха	Профилактика физических перерузок и профпатологии	<i>по требованию</i>	<i>начальник хоз. отдела, опер. карьер</i>	
	Использование СИЗ (наушники против шумные или вкладыши типа "Беруши"). Шум на рабочем месте привести в соответствие с санитарными нормами. Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика профпатологии	<i>IV кв.</i>	<i>начальник хоз. отдела</i>	
2. Электрогазоварщик	Присутствие вредных веществ в воздухе рабочей зоны привести в соответствии к допустимым нормам (СанПиН 1.2.3685-21)	Профилактика профпатологии	<i>наследие</i>	<i>начальник хоз. отдела</i>	
	Использование средств индивидуальной защиты от ультрафиолетового излучения	Профилактика профпатологии	<i>IV кв.</i>	<i>начальник хоз. отдела</i>	

Дата составления: 02.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный врач

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)







\_\_\_\_\_  
Никитина Е.Б.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
*02.07.2021*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача клинико-экспертной работе (должность)		Важенина Л.Г. (Ф.И.О.)	01.07.2021 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Ноева Н.Ф. (Ф.И.О.)	01.07.2021 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Кудинова Л.А. (Ф.И.О.)	01.07.2021 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Хрусталева Р.М. (Ф.И.О.)	01.07.2021 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Дерягина Е.А. (Ф.И.О.)	01.07.2021 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Бессонова М.В. (Ф.И.О.)	01.07.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740 (№ в реестре экспертов)		Суханова Ирина Геннадьевна (Ф.И.О.)	02.07.2021 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------